[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 118

346591, сл.Большекрепинская
О передаче ранцевых огнетушителей РП-18  в безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать ранцевые огнетушители РП-18  в безвозмездное пользование государственному казенному учреждению Ростовской области «Ростовская областная поисково-спасательная служба» (далее ГКУ РО «РОПСС»)  согласно приложению.

2. Специалисту  имущественных отношений Администрации Большекрепинского сельского поселения  Кузьменко В.Д.  подготовить договор безвозмездного пользования с ГКУ РО «РОПСС».

3. Бухгалтеру Администрации Большекрепинского сельского поселения Горбачевой Ю.В. подготовить акт приема передачи основных средств и осуществить передачу  в течение 10 рабочих дней со дня подписания данного постановления.

4. Постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста Администрации Большекрепинского сельского поселения по вопросам ГО и ЧС Путря И.В.
Глава Администрации

Большекрепинского

сельского поселения                                                         А.Ф.Гаркушин
                                                                                                                               Приложение

                                                                                                           к постановлению

                                                                          Администрации  Большекрепинского сельского поселения
                                                                                                   от  30.10.2015 года     № 118
Перечень

ранцевых огнетушителей РП-18,  передаваемых в безвозмездное

пользование ГКУ РО «РОПСС»
	№ № п/п
	Наименование товара
	Един.

измер.
	Кол-во
	Цена за 1 шт., рублей
	Сумма, рулей

	ГКУ РО «РОПСС»

	1.
	Ранец противопожарный

«РП-18-Ермак»

	12
	3950
	47400

	Итого:
	шт.
	12
	-
	47400